
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 27.janvārī  Nr. 41 
 
 

Par dalību Valsts kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” atklātajā projektu konkursā 

(protokols Nr.1, 53.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts 

kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursa nolikumu, kas 

apstiprināts VKKF padomes 2016.gada 18.februāra sēdē (protokols Nr. 2 (336), ar 

grozījumiem, kas apstiprināti līdz VKKF padomes 2021.gada 17.decembra sēdē 

(protokols Nr. 25 (432)), Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-

2022.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu 

Nr.625 “Par Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam apstiprināšanu” 

2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļu 

„Darbības un pasākumi” noteiktās prioritātes P.3.2.“Kvalitatīva un sociāli pieejama 

izglītība”  rīcības virziena R.3.2.4. “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

pakalpojumi” aktivitāti Nr.172 “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības attīstība 

mūzikā, materiāltehniskais aprīkojums” un Jūrmalas Mūzikas vidusskolas attīstības 

stratēģijas 2020.-2025 gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 

29.oktobra lēmumu Nr.559 “Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas Attīstības stratēģijas 

2020.-2025.gadam apstiprināšanu” Rīcības plāna prioritātes P.5. “Infrastruktūras un 

materiāltehniskā aprīkojuma bāzes uzlabošana” rīcības virziena “R.5.1. Mūzikas 

instrumentu bāzes atjaunošana un papildināšana” aktivitāti Nr.61 “Jaunu un kvalitatīvu 

mūzikas instrumentu iegāde, īpaši talantīgo izglītojamo mācību un reto izglītības 

programmu vajadzību nodrošināšanai”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1. un 

3.punktam, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Mūzikas vidusskolas dalību VKKF mērķprogrammas “Mūzikas un 

dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” atklātajā 

projektu konkursā ar projekta pieteikumu „ Akordeona un soprāna saksofona iegāde 

mācību procesa, konkursu un koncertu prakses nodrošināšanai Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā “ (turpmāk - projekts) un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 



 

2 

 

2. Noteikt projekta mērķi – Jūrmalas Mūzikas vidusskolas materiāli tehniskās bāzes 

pilnveidošana. 

3. Noteikt  projekta īstenošanas ieguvumus: 

3.1. pilnveidota Jūrmalas Mūzikas vidusskolas materiāli tehniskā bāze, kas sekmē 

izglītības programmu “Akordeona spēle” un “Saksofona spēle” konkurētspējas 

palielināšanu; 

3.2. iegādāts kvalitatīvs akordeons bērnu skolas vecāko klašu un vidusskolas klašu 

audzēkņu vajadzībām, lai sagatavotos iestājeksāmenu prasībām Jāzepa Vītola 

Latvijas Mūzikas akadēmijā un piedalītos koncertos, kā arī vietējos un 

starptautiskos konkursos; 

3.3. iegādāts soprāna saksofons audzēkņu solo repertuāra prasībām un skolas 

kolektīvās muzicēšanas vajadzībām koncertpraksē, koncertos un konkursos. 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2022.gada 28.februāra līdz 

2022.gada 1.oktobrim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 12 434,30 euro (divpadsmit tūkstoši 

četri simti trīsdesmit četri euro un 30 centi), kur VKKF finansējums ir 100% jeb 

12 434,30 euro (divpadsmit tūkstoši četri simti trīsdesmit četri euro, 30 centi). 

6. Projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu līdz 2022.gada 28.janvārim uzdot 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolai. 

7. Projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā uzdot Jūrmalas Mūzikas vidusskolai, 

slēdzot līgumu par projekta īstenošanu ar VKKF. 

8. Projekta norises gaitu tā apstiprināšanas gadījumā pārraudzīt Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


